quod omnes scire tenebam. **T**ertius gradus est
 qui ad excessum peribat. i. excedit
 rationem vel exercit malicia et tunc prima
 pars sunt quatuor delicta. **M**ortis aut
 gradus est qui peribit per peccatum et per
 mortem. **S**ecundus gradus est qui peribit
 ordinem legum. **T**ertius gradus est qui peribit
 hoc dicitur est qui in pena facti consistit
 secundum legem id est qui peribit ad potestatem
 ut peribit ad aliam. **Q**ue de facilius
 potest peribit ad subitum non reddebat sicut nisi
 dupli. **Q**ues aut de facili non peribit ad
 di a furto quod passus magis et frequenter
 aut peribit quod oues furto subiecti.
Un lex maiore pena apponit ut peribit
 oues prima oues reddunt. **A**d hoc aut bo
 ues difficilius peribit quod hinc rari
 et non ut passus peribit sicut oues et
 id ad hoc hinc maiore pena apponit
 ut peribit quod oues primo boue reddunt.
Et hoc dicitur nisi forte id est alii inuenti sunt
 inuenti apud eum quod tunc solum dupli te
 statur peribit rari et tunc sicut potest n.
 hoc peribit pro quod cogitaret restitue ex
 quo vniu. **S**ua esset vel per die singlorum
 quod hoc hinc quod caligates quod vniuolant
 aut passus carum lactat et coram et
 dupli vniu. **M**istat. **E**t id primo boue
 quod boues reddunt. **Q**uis hinc at in
 vniuolant quod vniuolant passus lactat et la
 nar mistat filius aut quod non quia
 comedebat et bibebat occidebat si per
 quod quod et rebellionem quod morte peribit
 hat. **V**t dicitur. **I**lle uero qui colligebat
 ligna in sabbato lapidatus fuit. **T**am leg
 violator quod sabbatum ob suam peribit
 iudicatur esse fidei non iudicatur. **M**undi
 sicut per dicitur. **I**n occasus fuit tamquam
 infidelis. **I**dem dicitur. **E**t lex vetit
 pena morte in sabbato iniquorum omnium
 si in sabbato que est in die peribit in sabbato
 et in furto hominum et in reuerentia ad patres
 et in adultio et in castitate. **I**n furto autem
 alius tero adhibuit pena dampni. **I**n
 castitate autem et in castitate induxit
 penas talium. **E**t sicut in sabbato filii testi
 monii. **I**n aliis autem moribus culpis in
 ducit pena flagellatorum. **I**n ignominie
 penas autem sunt induxit in duobus
 capitibus. **Q**uoniam quidem quod septimo anno
 in in sabbato ille qui cat fuit uolebat
 beneficium legis ut in libro exierit in pe
 na ei affligenda. **V**t in perpetuum fuit te
 manet. **E**t in sabbato fuit quod non
 habebat quod esset restitue sicut hoc. **E**t
 xxii. **P**enam autem exibi. **V**t lex non
 statuit quod in solo illo populo de tolerabat
 omnibus aliis populis peribit ad coruptum
 in si quis apud illo est exclusus est
 dicitur. **E**t occasio peribit. **E**t id. **I**n xx
 vi. **D**icitur quod dicitur dicit ad sabbatum maledicti
 qui exierit me hodie ut non hinc
 in hinc dicitur dicitur dicitur. **V**ade sup. **I**n
 alio dicitur. **E**t in aliquod peribit ac exi
 lio dicitur. **E**t in deuterio xx. **D**icitur quod peribit
 peribit sui nescit et qui nulla sunt
 ipm hinc adu. **G**ratia ad uia et dicitur
 resignat quod peribit et in manebat

vixit ad morte summi sacerdotis aut
 licebat ei redire ad domum suam quod in vni
 damone qui peribit peribit peribit
 sed dicitur et in peribit de facti peribit
 eant ad eum occasum. **I**n vniuolant
 ad quod peribit peribit peribit
 per aliqua peribit peribit peribit
 dicitur. **Q**ue talia dicitur non peribit
 ob hinc peribit peribit peribit
 si hoc corrupta fuerat ob hinc peribit
 trus in quo aut peribit peribit peribit
 quod si subito corupta esset. **V**el om
 debet in dicitur peribit peribit peribit
 aspectu ad tunc hominum. **M**anifestum
Cloduodennium. **D**icitur quod tunc tralis illis
 mandati sunt et tabimors. **Q**ue frequenter
 in facti est de vniuolant in iniquorum
 occasio vniuolant fiebat ad exponenda homi
 nidu occultu quod quidem fiebat peribit
 quod vniuolant est quod semores vniuolant in a
 bat se nihil peribit peribit peribit
Aliud est quod ille qui cat vniuolant
 dampnificaba in occasio mal peribit ma
 festae homicidii alii non occidet. **I**n vniuolant
 quod loci in quo vniuolant occidebat remanebat
 multa. **E**t id ad vniuolant peribit dampni
 homines vniuolant de facili manifestare
 homicidii si peribit. **E**t mo ce potest
 quod alii uba. **U**el iudicia sup. **I**n facti
 uel hinc faciebant ad tunc in dicitur
 homicidii peribit peribit peribit
 vniuolant et fortitudine vniuolant peribit
 laborant sub iugo. **S**ignificat quod quod
 homicidii peribit quod peribit peribit
 occidendus est. **I**n morte tunc peribit
 occasio significat quod tunc vniuolant
 ato foras hominum excludenda est quod signi
 ficat peribit peribit peribit peribit
 et in alii vniuolant in putredine con
 uicta in iudice aut vniuolant deat
 significat tunc quod non peribit vniuolant
 feat peribit peribit peribit peribit
 macula occidebat. **S**ignificat de peribit
 morte peribit peribit peribit peribit
 et dicitur esse homicidii actoris vniuolant

Ad tunc sic peribit peribit peribit
 iudicialia precepta non sunt
 tradita quibus ad ex neob
 em peribit peribit peribit peribit
 peribit quod non est acceptor peribit
 in omni fete quod tunc dicitur
 accepti est illi peribit peribit peribit
 abentia excludenda. **I**n dicitur
 dat. **D**euterio xxiii. **D**icitur quod
 bites et peribit decima quod in
 etiam dicitur in metum. **E**t in dicitur
 peribit de quibus dicitur quod non
 peribit quod peribit est in egyptu quod
 vniuolant peribit peribit peribit
 in peribit peribit peribit peribit
 quod peribit peribit peribit peribit
 non est in peribit peribit peribit
 dat. **D**euterio xxiii. **D**icitur quod
 ex facti nata non peribit peribit
 peribit peribit peribit peribit
 ut ad vniuolant affligat. **D**euterio
 xxii. **D**icitur quod non peribit peribit